桃園蜜月世紀大飯店

商務特約合作協議書

立合約書人：
 （以下簡稱甲方）

蜜月世紀大飯店股份有限公司 （以下簡稱乙方）

感謝貴公司的支持與厚愛將蜜月世紀大飯店列為合作的對象，以下合約內容依照需求擬訂。

壹、合作協議書特約房價

房間種類 床型
特約戶優惠房價

週日~週五 週六

精緻雙人房   兩小床(106*200cm)8 坪 NT$2,000 NT$2,500

豪華雙人房 一大床(210*200cm)8 坪 NT$2,000 NT$2,500

豪華單人房 一大床(210*200cm)8 坪 NT$2,000 NT$2,500

精緻四人房 四小床(106*200cm)12 坪 NT$3,200 NT$4,000

  ﹡即生效日起至 2023年 12 月 30 日止。(生效日視政府公告防疫規範為主)

  ﹡特殊節日不適用定義：國定連續假日、12/31跨年、桃園大型活動、演唱會、運動賽事、農曆春節期間。請參照

    飯店現場或官網報價為準。

貳、特約住房須知

1. 以上客房房費皆已含5％加值營業稅及10％服務費，附贈中西式自助早餐或套餐。

2. 免費使用客房無線網路、礦泉水、咖啡及茶包等，櫃檯另備有簡易藥箱、客用雨傘。

3. 住宿當日現場訂房則不提供所有優惠，請公告告知同仁須事先訂房方可享特約優惠價。

4. 入住時間為下午 15:00 以後；退房時間為上午 11:00 以前。

5. 請注意上述折扣屬特殊機密價格，不得向客戶及其他公司或與網路上公開批露房價。亦不得與其他優惠方案、

網路訂房合併使用。

6. 請於訂房時提供信用卡資料進行保證入住，不得延遲至退房後結帳。

7. 任何於抵達日當天之取消或更改日期而無法前來住宿者(No-Show)，將收取一晚的房價。

8. 如有員工團體旅遊請洽台北/高雄業務部之專案負責人。

9. 若須洗衣服務、接駁服務，請與飯店承辦人另行洽談內容。

叁、其他注意事項

10. 本合約一式兩份，雙方各執一份存執，特約使用日期結束後，即自動失效。

11. 入住時請出示員工識別證或名片等證明資料，以方便識別。

12. 年度保證住房量：30 間。

13. 此特約房價僅限於甲方公司同仁公務出差使用，若是個人行程非經由公司訂房，價格得比照飯店現場報價為主。

甲方：

統  編：

承辦人：

地  址：

電  話：

傳  真：

信  箱：

 乙方：蜜月世紀大飯店股份有限公司

統  編：53498627

南部業務部承辦人：楊佩寧

飯店地址：桃園市桃園區三民路三段 55 號

飯店電話：03-337-4567

飯店傳真：03-347-4567

信  箱：kh@honeymoon.com.tw